PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 39/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo.: Sr.: Mário Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto a Secretária Competente, a limpeza dos
entulhos da Rua que dá acesso ao Senai, no Bairro João de Barro. Justificativa A solicitação se faz necessária,
pois a mesma encontra-se cheia de entulhos prejudicando a passagem dos pedestres e veículos. Sala das
Sessões, 18 de Abril de 2017

 Sala das Sessões, 20 de Abril de 2017

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796511